様式７（登録等通知書）

                           健 寿 第 1 5 7 号

                           令和６年５月３１日

  加藤建設工業株式会社

  代表者 深澤 孝幸  様

                     埼玉県知事 大 野 元 裕（公印省略）

埼玉県健康経営認定制度登録等通知書

 下記のとおり埼玉県健康経営認定制度の登録等をいたしましたのでお知らせします。

 項目 内容

１ 名称 加藤建設工業株式会社

２ 所在地 北本市北本 3-65

３ 登録等の内容

健康宣言事業所への登録

４ 認定期間 －

５ 備考